令和３年８月１３日

報道機関各位

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う

「海辺スポットデジタルスタンプラリー」の実施期間延長について

 ８月１日より、スマートフォン等を利用し、市内25ヵ所の海辺スポットを巡るデ

ジタルスタンプラリーを実施しています。【７月21日記者発表】

福岡県では、まん延防止等重点措置（８月３１日まで）により、不要不急の外出の

自粛が要請されており、イベントの実施期間を下記のとおり延長しますので情報提供

致します。

●実施期間の延長

（現在）令和３年８月１日～令和３年８月３１日

（変更）令和３年８月１日～令和３年９月３０日（１ヶ月間の延長）

※イベント内容の詳細につきましては、別紙チラシをご覧ください。

【イベント概要】

 「海辺スポットデジタルスタンプラリー」は、市民の皆様に本市の海辺を訪れ、魅

力を感じて頂くことを目的に、門司港レトロ地区や若戸大橋周辺（若松区、戸畑区）

など市内の海辺25ヵ所の海辺スポットを巡るデジタルスタンプラリーです。

 25ヵ所のうち、通常スポットとして20ヵ所、特別スポットとして5ヵ所が設定

されています。特別スポットでは、「謎」が設定されており、謎を解くとスタンプが獲

得できます。（参 加 費：無料）

＜問い合わせ先＞

北九州市 港湾空港局 計画課

電話：093-321-5967

担当：（計画調整担当課長）牛島、（係長）田中